令和３年９月２９日

中学３年生の保護者の皆様

                                   練馬区教員委員会保健給食課

中学３年生受験生へのワクチン優先接種枠の設定について

 日頃より、学校保健にご理解・ご尽力いただきましてありがとうございます。

 区では、受験を控えた中学３年生が安心して学習や進学準備を行えるよう、新型コロナウ

イルスワクチン接種の優先枠を下記のとおり設けることとしました。ワクチン接種は個人の

意思に基づく任意接種ですが、優先枠での接種を希望される場合、下記のとおりお申込みく

ださい。

記

１ 優先枠の対象生徒

  中学３年生 約 1,600人

２ 優先枠の接種日等

予約開始日時 接種場所 接種日 ワクチンの種類

10月 5日（火）

18:00～

東京海上日動石神井

スポーツセンター

（石神井台 1-31-29）

１回目：

10月 22日（金）～10月 24日（日）

２回目：

11月 12日（金）～11月 14日（日）

または

11月 19日（金）～11月 21日（日）※

ファイザー

  ※１回目接種から３週間後の接種が定期考査等で困難な方は４週間後に接種を受けるこ

とができます。

３ 予約方法

  下記、予約専用ホームページから予約ください。

    http://i-karada.jp/covid-19.nerima/yoyaku.html  👉

４ 持ち物

  接種日に必ず以下のすべてをお持ちください。お忘れになった場合は接種できません。

・接種券

・本人確認書類（保険証、学生証等）

・予診票

５ その他

接種の詳細は下記ホームページをご参照ください。

https://www.city.nerima.tokyo.jp/hokenfukushi/hoken/kansensho

/2019-nCoV/vaccination_covid/jyukennsei.html      👉

【お問合せ】

              （ワクチンの予約について）

                練馬区新型コロナウイルスワクチン接種コールセンター

                電話 ５９８４－１６３３

               （本通知文について）

練馬区教育委員会保健給食課学校保健係

                電話 ５９８４－５７２９

http://i-karada.jp/covid-19.nerima/yoyaku.html